
ZARZĄDZENIE  Nr 14/2013 
Burmistrza Gminy i Miasta w Witkowie 

z dnia 8 lutego 2013r. 

w sprawie: zawarcia  umów  na dzierżawę gruntu komunalnego w Ośrodku 

Wypoczynkowym w Skorzęcinie 

  Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym / tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Dz.U. Nr 23 poz.220,  

Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984 i Nr 214, poz. 1806/ oraz §2 i §3 Uchwały                   

Nr XXXII/329/02 Rady Miejskiej  w Witkowie z 2002r. /Dz.Urz.Woj.Wielk. Nr 94 poz. 

2324 ze zm. /  Burmistrz Gminy i Miasta w Witkowie zarządza  co następuje: 

 

§ 1. Na wnioski: 

1. Spółki Cywilnej „MALWA” reprezent.przez p.p./../*i /../* którzy nabyli prawo do 

wartości nakładu w postaci domków letniskowych i hangaru, na grunt gminny w OW w 

Skorzęcinie od HYDROBUDOWY POLSKA S.A.  obecnego dzierżawcy gruntu,  

2. Pana/../*, który nabył prawo do wartości nakładu w postaci domku letniskowego na 

grunt gminny w OW w Skorzęcinie od Pana/../* ,  obecnego dzierżawcy gruntu,  

3. Państwa /../*/../*, którzy nabyli prawo do wartości nakładu w postaci domku 

letniskowego na grunt gminny w OW w Skorzęcinie od Pani /../*  obecnego dzierżawcy 

gruntu,  

4. Pana /../*, który nabył prawo do wartości nakładu w postaci domku letniskowego na 

grunt gminny w OW w Skorzęcinie od Pana/../*  obecnego dzierżawcy gruntu,  

5. Spółki z o.o. SEIG Polska 62-060 Stęszew ul.Poznańska 3, która nabyła prawo do 

wartości nakładu w postaci domków letniskowych na grunt gminny w OW                     

w Skorzęcinie od Spółki z o.o. Grupa HUNTERS ul. Bukowska 114 z Grodziska Wlkp. 

6. oraz na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Witkowie /Dz.Urz.Woj.Wlkp.Nr 94 

poz.2324 § 9 z 2002r. ze zm./ z osobami, którym z dniem 31.12.2012r. wygasły umowy 

na dzierżawę gruntu w Ośrodku Wypoczynkowym w Skorzecinie, wg. załącznika Nr 1   

i 2 do zarządzenia  

7.Pana /../*,który nabył prawo do wartości nakładu w postaci obiektu 

wykorzystywanego do prowadzenia działalności , na grunt gminny w OW w 

Skorzęcinie od  Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” Witkowo ul.Dworcowa 

6, obecnego dzierżawcy gruntu,  

postanawiam zawrzeć umowy na dzierżawę gruntu w Ośrodku Wypoczynkowym 

w Skorzęcinie z przeznaczeniem na: 

 ad.1-6 zał nr1cele rekreacyjno-wypoczynkowe na okres od 1.01.2013r. do 31.12.2015r. 

ad.7 i 6 zał.nr 2 cele związane z prowadzeniem działalności na okres od 1.01.2013r. do 

31.12.2015r 

§ 2. Oświadczenie woli w sprawach określonych w § 1 składa Burmistrz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
       Burmistrz Gminy i Miasta 

       mgr inż. Krzysztof Szkudlarek 

             

/../* Ustawa z dnia 29.08.1997r. o ochronie danych  osobowych /tekst jedn. Z 2002r. Dz.U.Nr 101 

poz.926 z późn.zm./ 

 
 


